АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2011                         № 395
г. Колпашево

Об установлении публичного сервитута
на нежилое помещение, расположенное

по адресу: г. Колпашево, ул. Советский
Север, 15, помещение 1

В соответствии со статьей 277 Гражданского кодекса Российской Федерации,  постановлением администрации Колпашевского городского поселения от 11.10.2011 № 323 «О назначении публичных слушаний об установлении публичного сервитута на нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Колпашево, ул. Советский Север, 15, помещение 1», протоколом публичных слушаний от 11.11.2011
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить публичный сервитут на нежилое помещение, расположенное по адресу: г. Колпашево, ул. Советский Север, 15, помещение 1.
2. Муниципальному казенному учреждению «Имущество» осуществить государственную регистрацию вышеуказанного публичного сервитута.
3. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Колпашевское городское поселение».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения по вопросам газификации, градостроительства и землеустройства Баранова С.А.
И.о. Главы Колпашевского

городского поселения                                                                             В.А. Травков